

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Tůň Pod Vraní skálou M.P.	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		9.11.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 183,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00		
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		5 183,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		5 183,20	
								DPH		%		Základ daně	DPH celkem
								snížená		15,0		0,00	0,00
								základní		21,0		5 183,20	1 088,47
								Cena s DPH					6 271,67
								E		Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel					0,00
								Klouzavá doložka					0,00
								Zvýhodnění					0,00

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Tůň Pod Vraní skálou M.P.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.11.2021

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	CC-CZ	CZ-CPV	CZ-CPA
VH/2/21	Tůň Pod Vraní skálou M.P.	5 183,20	0,00	1 088,47	6 271,67			
SO 03 M.P.	Tůň Pod Vraní skálou	2 660,00	0,00	558,60	3 218,60			
SO 06 M.P.	Tůň Pod Vraní skálou	2 523,20	0,00	529,87	3 053,07			
Celkem		5 183,20	0,00	1 088,47	6 271,67			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou M.P.

Objekt:

SO 03 M.P. - Tůň Pod Vraní skálou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 660,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 660,00	21,00%	558,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>3 218,60</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou M.P.

Objekt:

SO 03 M.P. - Tůň Pod Vraní skálou

Místo:

Datum: 9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 660,00**

1	M	581283320	bentonit sušený mletý B75 bal.VPP	t	3,325	800,00	2 660,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou M.P.

Objekt:

SO 06 M.P. - Tůň Pod Vraní skálou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 523,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 523,20	21,00%	529,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 053,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tůň Pod Vraní skálou M.P.

Objekt:

SO 06 M.P. - Tůň Pod Vraní skálou

Místo:

Datum: 9.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 523,20</b>
1	M	581283320	bentonit sušený mletý B75 bal.VPP	t	3,154	800,00	2 523,20